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MECLİS BAŞKANI                                : Mutlu ULUTAŞ 
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            Ali BEKİK, Salih USTA, Tevfik TANER, Uğur ÇIRALI,  Hüseyin SERTÇELİK, Fırat DEMİRCİ, Mazen ARICAN, Nihat UÇAR,
Muhammer ÇETİNER, Mehmet KOÇYİĞİT, Özgür ALPER, Ayşe GUMUŞ, Meral Çiyan ŞENERDİ, Ahmet ARITURK, Hasan ÖNCU, Cemil
TUFAN, Ali ARITURK, Halil ARIKAN, Muzaffer GÖKÇUL, Hüseyin BALYA, İsmail AVCAR, Şükrü KOÇAK, ve Abdullah HAMARAT

TOPLANTIYA KATILMAYAN UYELER

Hasan TOKER, Mustafa BASKAK

TOPLANTI TARİHİ                     : 01.06.2023

TOPLANTI SAATİ                       : 14.00

 

2023 YILI HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISININ BİRİNCİ BİRLEŞİMİNİN BİRİNCİ OTURUMU 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20.maddesi gereğince Belediye Meclis üyelerine 26.05.2023 tarih ve 51618 sayılı gündemle toplantı çağrısı
yapılmış olup, çağrıya binaen 01.06.2023 tarihinde Perşembe günü saat 14.00’de Belediye Meclisi toplantı salonunda yapılacak olan Haziran ayı
meclis toplantısında Meclis üyelerinden Mustafa BASKAK’ın 01.06.2023 tarihli Meclis Başkanlığı’na hitaben verilmiş mazeret dilekçesi mevcuttur.
Meclis üyesi arkadaşlarımızdan Hasan TOKER’de mazereti nedeniyle toplantıya katılamamıştır.5393 Sayılı Belediye Kanununun 32.maddesi
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gereğince izinli sayılmalarını oylamaya sunuyorum, toplantıya katılmayan meclis üyelerinin izinli sayılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 5393 Sayılı
Belediye Kanununun 22.maddesi gereği ve Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 16.maddesi gereğince 03.05.2023 tarihinde Mayıs ayı meclis
toplantısında alınan meclis toplantı tutanağı üyelere dağıtıldı. Herhangi bir maddi hatanın olmadığı anlaşıldı.

Meclis Başkanı, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 11.maddesi gereğince meclis üyelerine gündeme ilave olarak eklenmesini istedikleri
bir konunun olup olmadığını sordu. Gündeme eklenmesi istenilen herhangi bir konu olmadığı görüldü.

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “ Kalkan esnaflarından Kadir ERDEM’in vefat ettiğini öğrendim. Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı
diliyorum. Değerli meclis üyeleri 14 Mayıs tarihinde Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimi yapıldı. Seçilen milletvekillerimize hayırlı uğurlu
olmasını temenni ediyorum. 28 Mayıs’ta Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2. turunda seçilen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın
ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Millet iradesinin tecelli etmiş olması, ülkemizde demokratik bir seçimin sorunsuz şekilde
gerçekleştirilmiş olması, Türkiye’nin demokratik olarak geldiği noktayı gösteriyor. Ulkemiz için milletimiz için hayırlı uğurlu olsun.

27 Mayıs’ta Kaş Belediyesi 2. Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni gerçekleştirdik, 2. Kaş Uluslararası Kısa Film Festivali’nin de 1234 Haziran
tarihlerinde yapılacak.” Grup sözcülerine söz veriyorum.

Fırat DEMİRCİ “Sayın Başkan, Sayın Divan, Sayın Meclis üyesi arkadaşlarım. Belediyemizin çok değerli çalışanları ve bizi izleyen çok
kıymetli halkımız; Öncelikle Cumhurbaşkanımızı tebrik ediyor, seçim sonuçlarının ülkemize milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

Seçim esnasında; tercihine müdahale etmek amacıyla darp edilen, bedeni değil onuru da yaralanan Büyükşehir Belediye çalışanımız Umut
ALTACA kardeşimize geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. Demokrasiyi gölgelemeye çalışarak bu çirkin hareketi yapanları şahsım ve partim adına
esefle kınıyorum. Büyükşehir Belediyemiz, keşke 2019’dan bu yana yaptığı hizmetlerle anılsaydı.

Unutulmamalıdır ki demokrasi sorumluluk ve sağduyu rejimidir. Yüce Türk Milleti de bir kez daha sükunetle iradesini ortaya koymuş ve demokrasinin
tecelli etmesini sağlamıştır.

Bu anlamda 13. Cumhurbaşkanı seçilen Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ı   tebrik ediyor, kazananın Türk Milleti olduğunun altını çiziyorum.

Haziran ayı toplantımızda alacağımız kararların hayırlı olmasını temenni ediyorum.”

Meral Çiyan ŞENERDİ “Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, bürokratlarımız, konuklarımız ve izleyicilerimiz. CHP grubu adına hepinizi saygı
ve sevgi ile selamlıyoruz, Meclis üyemiz, çalışma arkadaşımız         

Hasan Toker’e çok geçmiş olsun diliyoruz ve bir an önce aramıza dönmesini bekliyoruz. Kalkan esnafından Kadir Erdem’in bugün ani
kaybından dolayı ailesine, yakınlarına ve dostlarına baş sağlığı diliyoruz. Allah rahmet eylesin. Meclis üyemiz Cemil Tufan’ın da yakın arkadaşıdır.
Kendisine ayrıca başsağlığı diliyoruz. Ulkemiz kritik bir genel seçim ve iki turlu Cumhurbaşkanı seçimi tamamlandı. Buna ilişkin değerlendirmemiz bu
Meclisin asli sorumluluğu ve yetki sınırı içinde kalarak, Kaş’ın genel huzur ve refahına olan yansımaları bağlamında olacaktır. Genel seçimlerde ve iki
turlu Cumhurbaşkanlığı seçimlerde devletin her türlü olanaklarının orantısız ve adil olmayan biçimde iktidar partisi tarafından kullanıldığı herkesin
malumudur. Bunu sadece biz, muhalefet söylemiyoruz. Bu durum Avrupa Güvenlik ve İşbirliği (AGİT)in Uluslararası Seçim Gözlem Heyeti’nin ön
raporuna “ilk turda olduğu gibi 2. turda da eşit ve adli bir mücadele ortamının olmadığı” ifadeleriyle yansımıştır.
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Buna rağmen Kaş’ımızda Millet İttifakının adayı ilk %52, ikinci turda %54,8 oy alarak önde tamamlamıştır. Millet ittifakı adayımıza oy versin
vermesin tüm halkımıza teşekkür ediyoruz. Ne var ki seçim sonuçları kesinleşmeden başlayan güya zafer kutlamaları yer yer saldırıya dönüşmüş, Kınık
sandık sonuçlarının ıslak imzalı tutanakları toplayan CHP ilçe başkanlığının logosunu taşıyan hizmet aracına taşlı saldırı yapılmıştır. Olay anında çekilen
videodan ve görgü tanıklarının ifadelerinden taşı atanın maalesef bu MECLİSİN bir üyesi olduğu görülmüştür. Bu konuda Partimiz savcılığa suç
duyurusunda bulunarak konunun takipçisi olacaktır.

Kaş Merkezdeki kutlamalar çerçevesinde Cumhuriyet Meydanında halkımıza hitap eden Belediye Başkanımızın “Bay Bay Kemal diyoruz”
ifadelerini kullandığı bilgisi edinilmiştir. Yereldeki seçim sonuçlarına bakıldığında Kaş’ın, “bay bay Kemal değil” yüzde 54,8 ile “Gel gel Kemal” dediği
ortadadır. Bu gerçeği o atmosferin heyecanı ile unutmuş olan herkese hatırlatmak isteriz. 

Kaş başkadır! Başka yerlere benzemez. Burada halkın akrabalığı, dostluğu komşuluğu siyaset üstüdür. Bu asil, cömert, misafirperver, vefalı
halk cenazede, düğünde, asker uğurlamada ve her türlü törende bir araya gelir ve kucaklaşır, siyaset dâhil hiçbir nedenle kutuplaşma olduğu şimdiye
kadar görülmemiştir. Bunun zedelenmemesi için başta Belediye Başkanı ve bu Meclisin üyeleri olmak üzere herkes özen göstermelidir. Bunun aksine
bir tutumun önümüzde yerel seçim sürecinde gerginliği tırmandıracağı, bundan Kaş’ın zarar göreceği açıktır. Eminim bunu hiçbirimiz istemeyiz.

Büyükşehir çalışanımız Umut ALTACA’ya saldırı yapıldığı iddiası tamamen saptırmadır. Kendisi önce ilaçlama bölümü için işe alınmış, daha
sonra bilgisayar kullanma becerisi fark edilerek büro işleri verilmiş, bir nevi terfi ettirilmiştir. İki Büyükşehir çalışanı arasında çıkan tartışmanın bunun
dışında değerlendirilmesini doğru bulmuyoruz. Bu tespit, duygu ve düşüncelerle seçim sonuçlarının ülkemize, milletimize, halkımıza hayırlı olmasını
diliyoruz”.

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “ Ben öyle bir ifade kullanmadım. Onu İlçe Başkanımız söylemiş.  Bizim adaylarımızın hepsine saygımız
sonsuzdur. Öyle bir yaklaşım içinde bulunmadık.”

İsmail KAVCAR “ Sayın Başkan, Değerli meclis üyelerimiz, değerli Kaş’lı dava dostlarımız, değerli hemşerilerimiz. 6 Nisan 2023 tarihinde
hepsi birbirinden değerli   Milletvekili adaylarımızın açıklaması ile birlikte seçim çalışmalarımıza başladık. Zaman   aralığı çok dar olmasına rağmen
Kaş’ın her noktasına ulaştık. Hemşerilerimi ile kucaklaştık. Varsa gidemediğimiz, elini sıkamadığımız tüm hemşerilerimizden halklarını helal etmelerini
rica ediyorum. Bizleri devamlı güler yüzle karşılayan   mahalle sakinlerimize, esnaflarımıza yürekten teşekkür ediyorum.  Esnafımız vatandaşlarımız
gittiğimiz her yerde bizleri gönüllerine bağırlarına bastı. 7’den 77’ye aynı olduk. Hepinizden Allah razı olsun. Çok şükür emeğimizin karşılığını,
hemşerilerimizin teveccühü ile Antalya’mızdan 2 vekil çıkararak aldık.

Bu süreçte bizlere yürekten, gönülden destek veren, dualarını bizden esirgemeyen aziz hemşerilerimize teşekkürlerimizi sunuyorum. Kazanan
biz gibi görünse de  kazanan Antalya oldu. Türkiye oldu.

 Memleketimize hizmet yolunda üstün gayret göstereceğine ve Antalya’yı hak ettiği yerlere gelmesi noktasında ellini   hiç düşünmeden taşın altına
koyacağına, canı gönülden inandığımız Milletvekillerimize kolaylıklar diliyorum.

Seçim sürecinde her türlü fedakarlığı gösteren, dur durak bilmeden bir an olsun boş durmadan, gece gündüz, hak davamız uğruna çalışan, ilçe
yönetim kurulumuza, Cumhur ittifakı birleşenlerimize ve yan kuruluşlarımıza Kaş’lı hemşerilerimize, dava arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Partimiz  aleyhindeki  algı çalışmalarının, düzmece kamuoyu yoklamalarının kadirşinas hemşerilerimizin nezdinde hiçbir değeri olmadığı görülmüştür. 
Bu itibarla, seçimin ülkemize, milletimize ve ilçemize hayırlar getirmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Tüm hemşerilerimize saygı ve sevgilerimizi
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sunuyorum.  

Abdullah HAMARAT “Saygıdeğer başkanım, Değerli meclis üyeleri, çok kıymetli misafirler hepinizi saygıyla sevgiyle muhabbetle grubum
adına selamlıyorum.    Son dakikada öğrendiğimiz Kalkan mahallesi eşraflarından , esnaflarından Kadir Erdem’in vefatını öğrenmenin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Merhuma Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Vatanımızı ve milletimizi yüzyıl öncesinde esaretten kurtarıp, cumhuriyetimizin
ilan edilmesine demokrasimizin temellerinin atılmasına meşale olmuş, Mustafa Kemal ATATURK‘ün değimiyle ; “Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir.” Bu söz minvalinde, 28. dönem parlamento milletvekili seçimlerinde başta Antalya milletvekillerimiz olmak üzere TBMM’nde görev alan
tüm vekillere grubum adına başarılar diliyoruz. Demokrasi esasına bağlı olarak hakimiyet halka, halkın ekseriyetine aittir. Demokrasi prensibi
hakimiyetin millete ait olduğunu, başka yerde olamayacağını iltizam eder. Bu suretle demokrasi prensibi siyasi kuvvetin, hakimiyetin menşeine ve
meşruiyetine temas etmektedir. Yine bu minvalde yüce Türk milletinin taktirine, teveccühüne nail olan 13. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
ERDOĞAN’ ı tebrik ve takdir ediyor, Memleketim  ve Milletim  adına başarılar diliyorum.

            Ulkemiz bir demokrasi sınavını bir demokrasi şölenini daha geride bıraktı. Artık ülkemiz siyaseti seçimi geride bırakmalı ve ülkemizi nasıl daha
iyi inşa edeceğinin muhasebesini yapmalıdır. Yine bunla birlikte Antalya büyük şehir belediye başkanımız Muhittin Böcek ve Kaş belediye başkanımız
Mutlu Ulutaş ‘da seçimi bir kenara bırakmalı ve bundan sonraki süreçte Antalya’yı nasıl inşa ederiz, Kaş’ı nasıl inşa ederiz bunların muhasebesinin
yapılması gerektiğini grubum adına tavsiye ederek talepte bulunuyoruz,  

            Saygıdeğer başkanım, kıymetli meclis üyelerim, çok değerli Kaşlılar farklı partilere mensup olabiliriz, farklı ideolojilere sahip olabiliriz, farklı
etnik kökenlere ve inançlara da sahip olabiliriz, Demokrasi ve cumhuriyete inanan bir toplum olarak bu evrensel değerlere sahip çıkmalı ve bunları
zenginliğimiz olarak görmeliyiz. Ne gidecek başka bir ülkemiz ne de yaşayacak başka bir geleceğimiz bulunmamaktadır. Ortak bir ülkemiz, ortak bir
geleceğimiz, ortak sevinçlerimiz, ortak kaygılarımız, ortak tarihimiz bulunmaktadır. Bu değerler üzerine artık seçim bitti ülke olarak bir olmamız
beraber olmamız güçlü olmamız ve büyük bir Türkiye olmamız gerektiği inancındayız.  Şair Nazım Hikmet’in dediği gibi

Dörtnala gelip Uzak Asya’dan Akdeniz‘e bir kısrak başı gibi uzanan            Bu memleket bizim, bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar
çıplak  ve ipek bir halıya benzeyen toprak,  bu cehennem, bu cennet bizim. Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın yok edin insanın insana
kulluğunu, bu davet bizim yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür  ve bir orman gibi  kardeşçesine, bu hasret bizim.  

Siyasete bir  ara vererek spora gelmek istiyorum. Öncelikle 27 mayıs’ta ikincisi düzenlenen Kaş Güreş Organizasyonunu güçlü bir şekilde
tamamlamanın hem bölge halkı olarak hem de Kaş halkı olarak haklı gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Emeği geçen başta Kaş’ta belediye başkanımız
Mutlu Ulutaş olmak üzere emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz, çok başarılı bir güreş organizasyonu oldu. Bununla birlikte Süper
lig‘de şampiyon olan Galatasaray futbol takımına ve taraftarlarını kutluyorum.

            Millet üzerine düşen sorumluluğu yerine getirdi, sandığa gitti ve tercihini yaptı. İktidar güven tazeledi ve muhalefete denetim yetkisi verdi. Şimdi
sıra millete dönme zamanı, şimdi sıra millete hizmet etme zamanı. Sonuçların Kaş Belediye yönetimi ve Kaş’a gelecek hizmetler açısından bir avantaj
olarak görüyoruz ve Kaşlı hemşerilerimin Sayın Mutlu Ulutaş başkandan beklentilerinin arttığını hissediyoruz. Allah derman versin, Kaş için yapılacak
çok iş var, yürünecek tek yol var, çalışmak,  çalışmak,  çalışmak.

Haziran ayı meclis toplantımızda ki gündem maddelerine istinaden alınacak olan kararların hayırlı olmasını diliyorum. Ve sözlerimi büyük önder
Mustafa Kemal ATATURK’ün sözleriyle kapatmak istiyorum. “Asla şüphem yoktur ki Türklüğün unutuluşmuş büyük medeni vasfı ve büyük medeni
kabiliyeti bundan sonraki inkişafı ile atinin yüksek medeniyet ufkunda yeni bir güneş gibi doğacaktır. Ne mutlu Türküm diyene.”

T.C. 
ANTALYA KAŞ İLÇE BELEDİYESİ 
1 NOLU BİRLEŞİM TUTANAĞI

Başkan

Mutlu ULUTAŞ 
Belediye Başkanı

Katip

Nihat UÇAR 
Meclis Üyesi

Katip

Muzaffer GÖKÇÜL 
Katip
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Tüm Kaş’lı  hemşehrilerime  saygı ve sevgilerimle selamlıyorum" 

GUNDEMİN İKİNCİ MADDESİ 

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “Belediyemiz bünyesinde işletilmekte olan tesislerin fiyat tarifelerinin güncellenmesi konusunun görüşülmesi.”

Grup sözcüleri,

Fırat DEMİRCİ “ Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi uygundur.”

Meral Çiyan ŞENERDİ “ Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi uygundur.”

İsmail KAVCAR “ Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi uygundur.”

Abdullah HAMARAT “ Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi uygundur.” 

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “Belediyemiz bünyesinde işletilmekte olan tesislerin fiyat tarifelerinin daha detaylı incelenmek üzere Belediye
Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21.maddesi gereğince Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi, Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun Temmuz
ayında görüşülmesini oylamaya sunuyorum kabul eden etmeyen oy birliği ile karar verildi.”   

  GUNDEMİN UÇUNCU MADDESİ

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “ Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri birliğine Belediyemizin üye olması konusunun görüşülmesi.”

       Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğinin kurulması amacıyla; Azerbaycan, Afganistan, Bosna Hersek, Filistin, Irak, Kenya, Sudan,
Tacikistan ve Ukrayna’dan uluslararası katılımcılar ile düzenlenen Tarım Zirvesinde ortak karar alınmış ardından Türkiye’den kurucu 13 Büyükşehir
Belediyesinin bir araya gelmesi ve 24 Haziran 2019 tarihli ve 1178 sayılı Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile genel merkezi tarım üretiminde önemli bir
konumda olan Konya’da kurulmuştur. Birliği amacının; Dünyamızda tarımın yaygın olarak yapıldığı yerlerde mevcut olan tecrübe ve bilgi birikimini
dikkate alarak, etkileşim, dayanışma ve yardımlaşma yaklaşımı ile bilgi, görgü ve karşılıklı deneyimlerden yararlanmak, ekonomik ve teknik alanlarda
işbirliğini geliştirmek olduğu belirtilmiştir.

Grup sözcüleri,

Fırat DEMİRCİ “uygundur.”

Meral Çiyan ŞENERDİ “uygundur.”

İsmail KAVCAR “uygundur.”

Abdullah HAMARAT “uygundur.”

T.C. 
ANTALYA KAŞ İLÇE BELEDİYESİ 
1 NOLU BİRLEŞİM TUTANAĞI

Başkan

Mutlu ULUTAŞ 
Belediye Başkanı

Katip

Nihat UÇAR 
Meclis Üyesi

Katip

Muzaffer GÖKÇÜL 
Katip
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Bu çerçevede Belediyemizin, Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğine üye olması için Belediyemize yapılan davetin uygun görülerek Birlik
Tüzüğünün 6. Maddesine göre Belediyemizin Agricities Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğine üye olmasının Kabulüne, üyelik aidatının ödenmesine
5393 Sayılı Belediye   Kanununun 18. Maddesi (o) fıkrası gereğince Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ  tarafından meclis üyelerinin oyuna sunuldu.
Belediyemizin üye olmasına oy birliği ile karar verildi,

GUNDEMİN DÖRDUNCU MADDESİ

 

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “ Mülkiyeti Belediyemize ait imar planında Sağlık Alanı olarak nitelendirilen Ova Mahallesi 132 ada 16
parsel üzerine Belediyemizce Semt Polikliniği yapılması planlandığından Sağlık Bakanlığı ile gerekli protokollerin imzalanması için Belediye Başkanına
yetki verilmesi konusunun görüşülmesi.”

Grup sözcüleri,

Fırat DEMİRCİ “uygundur.”

Halil ARIKAN “İşletmesi belediyemiz mi yapacak, Sağlık Bakanlığımı”

Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ “ Sağlık Bakanlığı, biz binayı yapıp Sağlık Bakanlığına devredeceğiz”

Meral Çiyan ŞENERDİ “uygundur.”

İsmail KAVCAR “uygundur.”

Abdullah HAMARAT “uygundur.”

Mülkiyeti Belediyemize ait imar planında Sağlık Alanı olarak nitelendirilen Ova Mahallesi 4.852 m2 yüzölçümlü 132 ada 16 parsel üzerine
Semt Polikliniğine ait proje ve eklerinin, inşaatının belediyemizce yaptırılması, yapım aşaması tamamlandıktan sonra devrinin Sağlık Bakanlığı’na
yapılması, Sağlık Bakanlığı ile gerekli protokollerin imzalanması için 5393 Sayılı Belediye Kanununun 38.maddesinin g) fıkrası gereğince Belediye
Başkanı Mutlu ULUTAŞ’a yetki verilmesi, Meclis Başkanı MUTLU ULUTAŞ  tarafından oylamaya sunuldu, oy birliği ile kabul edildi.

GUNDEMİN BEŞİNCİ MA

Dilek ve temennilere geçildi. Meclis Başkanı Mutlu ULUTAŞ söz alıp konuşmak isteyenin olup olmadığını sordu. Herhangi  bir meclis
üyesinin  söz alıp   konuşmaması üzerine meclis başkanı iyi dilek ve temennilerle toplantıyı kapattı.

T.C. 
ANTALYA KAŞ İLÇE BELEDİYESİ 
1 NOLU BİRLEŞİM TUTANAĞI

Başkan

Mutlu ULUTAŞ 
Belediye Başkanı

Katip

Nihat UÇAR 
Meclis Üyesi

Katip

Muzaffer GÖKÇÜL 
Katip
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